
ZARZĄDZENIE NR 133/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie przypisania publikacji do dyscyplin naukowych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 20 lipca 2018 r. 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1818) i rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji 
działalności jakości naukowej (Dz. U. z 2019 r., poz. 392), zarządza się, co następuje:

§1-
1. Wszystkich pracowników, którzy zostali zaliczeni do liczby N w danej dyscyplinie 

naukowej uprawianej na Uniwersytecie Szczecińskim (dalej pracownicy), zobowiązuje 
się do bezzwłocznego przypisania do obowiązujących dyscyplin naukowych własnych 
publikacji autorskich lub wieloautorskich także pod redakcją lub współredakcją, 
wydanych po roku 2016.

2. Przypisanie publikacji zamieszczonych przed 1 października 2019 roku w Bazie 
Publikacji Pracowników US odbędzie się, w szczególności, z wykorzystaniem 
pracowniczej poczty elektronicznej w domenie usz.edu.pl.

3. Zebranie danych o przypisaniu powierza się Oddziałowi Monitoringu Naukowego 
Biblioteki Głównej Uniwersytetu Szczecińskiego.

4. Odpowiedzialność za przypisanie ponosi pracownik.

5. Dane o przypisaniu stanowią informację do oceny działalności naukowej w 
deklarowanej przez pracownika dyscyplinie naukowej.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2019 r.


